
 
 

PROFIL ČLENA PŘEDSTAVENSTVA 
Střední průmyslová škola dopravní, a.s. 

 
 
 
Titul, jméno, příjmení: Bc. Michal Jiroušek 
 
Politická strana, za kterou byl nominován: x 
 
Nástup do funkce dne: 1. 12. 2016     
 
 
 
Vzdělání:  
 
2002 – 2005 Vysokoškolské - Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

bakalářské studium Specializace v pedagogice 
obor: školský management             
(Téma diplomové práce: Delegování pravomocí ředitele školy) 

 
1974 – 1977 Střední vzdělání s maturitní zkouškou – obor: strojírenství 

Střední průmyslová škola strojnická v Praze 5 – Smíchov  
čp. 72, Preslova 25                         

 
 

1971 – 1974 Střední vzdělání s výučním listem  -  závěrečná učňovská zkouška –  
Obor: automechanik 
Dopravní podniky hl. města Prahy, Odborné učiliště, 
Praha 5 – Motol, Plzeňská č. 102/217                                                    

  
1962 – 1971 Základní - Základní devítiletá škola, Evropská 33, Praha 6 
 
 
Další vzdělání: 
 
2011 (7. 2. až 26. 10.)    Studium pedagogiky (Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů podle 

§ 22 odst. 1 písm. a) zákona č. 563/2004 Sb.) 
ukončené obhajobou závěrečné písemné práce a závěrečnou zkouškou před komisí

 (Vzdělávací institut Středočeského kraje) 
     
                                                                                                                                                                  
 
Pracovní zkušenosti: 
 
1. 9. 2006 – dosud - zástupce ředitele pro odborný výcvik 

(Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Plzeňská 298/217a, Praha 5) 
 
1. 1. 1996 – 31. 8. 2006 - vedoucí provozovny 

(Střední průmyslová škola dopravní, Střední odborné učiliště a Učiliště, a.s.,  
Plzeňská 102, Praha 5) 

 
 



 
 

1. 10. 1995 – 31. 12. 1995 - zástupce vedoucího provozovny 
(Dopravní podnik hl. města Prahy a.s. Střední odborné učiliště, o.z. Praha 1,  
Na Perštýně 5) 

 
1. 4. 1989 – 30. 9. 1995 - vrchní mistr odborného výcviku  

(Dopravní podnik hl. města Prahy a.s. Střední odborné učiliště, o.z. Praha 1,  
Na Perštýně 5) 

 
1. 8. 1977 – 31. 3. 1989 - mistr odborného výcviku 
                           (Dopravní podnik hl. města Prahy se sídlem v Praze 7, Bubenská 1) 
                                                                                                                                    


